
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 06.09. 2024 № 2067 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 14.12.2021 
№ 1757 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии 
юридическим лицам (за 
исключением муниципальных 
учреждений), индивидуальным 
предпринимателям на финансовое 
обеспечение затрат, связанных с 
содержанием сетей и объектов 
теплоснабжения, водоснабжения и 
водоотведения» 
 
 
 В целях корректировки мероприятий Порядка предоставления субсидии, 
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 14.12.2021 

№ 1757 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), 
индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат, 
связанных с содержанием сетей и объектов теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения» (в редакции от 15.08.2024 № 1879) 
следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по тексту постановления, Порядка предоставления 
субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных 
учреждений), индивидуальным предпринимателям на финансовое 
обеспечение затрат, связанных с содержанием сетей и объектов 
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения (далее по тексту - 
Порядок) после слов «водоснабжения и водоотведения» дополнить 
следующими словами «, электроснабжения». 

1.2. пункт 3 Порядка дополнить подпунктом следующего содержания: «3.4. 
подключение (технологическое присоединение) объекта к сетям 



2 
 

 
 

инженерно-технического обеспечения (централизованные сети электро-, 
тепло-, водоснабжения и водоотведения).». 

1.3. В приложении № 2 к постановлению, наименовании состава комиссии по 
отбору получателей субсидии на финансовое обеспечение затрат, 
связанных с содержанием сетей и объектов теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения дополнить следующими словами «, 
электроснабжения». 

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава города Белогорск                               С.Ю. Мелюков 
 

http://www.belogorck-npa.ru/

